Salto do Jacuí, 20 de fevereiro de 2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 5/2020
AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Presidente do Poder Legislativo convoca o Poder Executivo para exposição das Metas Fiscais em Audiência Pública, no dia 27 de fevereiro de 2020, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, para apresentação do Relatório de Cumprimento das Metas Fiscais referentes ao 3º quadrimestre de 2019.

A Audiência Pública de prestação de contas está aberta à comunidade saltojacuiense.

Jane Elizete Ferreira Martins da Silva
Presidente

[bookmark: _GoBack]
Registre-se e Publique-se
      Em 20/02/2020.